
OGNI GIORNO

Spendi meno, vivi meglio

€ 4,95/kg
0,89

a confezione

€ 8,48/kg
3,39
a confezione

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA
SOTTILE 180 G

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA XXL
400 g

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

€ 3,48/kg
1,39

al pezzo

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO
1 kg

0,99 al pezzo

0,95
NUOVO PREZZO

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g, al kg sgocc. € 6,48

2,59
al pezzo2,95

NUOVO PREZZO

VOLANTINO VALIDO DAL 08.06

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO DA LUNEDÌ 08.06



OGNI GIORNO

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO 
AL LIMONE
300 g, al kg € 12,97

1,79
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

ROI DE TREFLE

BRIE FRANCESE
classico/yogurt
200 g, al kg € 8,95

IL PODERE

HAMBURGER DI VITELLO
2 x 100 g, al kg € 14,45

MILSANI

SCAMORZA BIANCA
300 g, al kg € 7,63

2,89
a confezione3,29

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

IL PODERE

SALAMELLA
400 g, al kg € 7,23

IL PODERE

COTOLETTA CROCCANTE
220 g, al kg € 8,14

MILSANI

YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

BONLÀ

ROBIOLA
2 x 100 g, al kg € 8,95

REGIONE CHE VAI

TOMINI
180 g, al kg € 11,06

1,99
a confezione2,15

NUOVO PREZZO

3,89
a confezione3,99

NUOVO PREZZO

2,45
a confezione2,65

NUOVO PREZZO

2,29
al pezzo2,49

NUOVO PREZZO

1,79
a confezione1,89

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI



OGNI GIORNO

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

MILSANI

BESCIAMELLA
a lunga conservazione 
500 ml, al litro € 1,98

CUCINA

CRESPELLE
prosciutto cotto/funghi
300 g, al kg € 9,50

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

GOOD CHOICE

PANCAKES
240 g, al kg € 7,88

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO ARROSTO
100 g, al kg € 17,90

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g, al kg sgocc. € 6,48

GOURMET

SALAME NOSTRANO
100 g, al kg € 22,90

CUCINA

PROFITEROLES/TIRAMISÙ
500/450 g, al kg € 6,78/7,53

2,29
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

3,39
al pezzo3,65

NUOVO PREZZO

2,59
al pezzo2,95

NUOVO PREZZO

2,85
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

1,99
al pezzo2,15

NUOVO PREZZO

KING΄S CROWN

PEPERONI IN AGRODOLCE
545 g, al kg sgocc. € 6,63

CUCINA

FUNGHETTI INTERI
285 g, al kg € 5,93

ARLBERGER

TYROLINI
classici/piccanti
90 g, al kg € 22,11

1,99
a confezione2,45

NUOVO PREZZO

3,19
al pezzo3,49

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g, al kg € 12,76

1,69
al pezzo1,79

NUOVO PREZZO

1,45
al pezzo1,55

NUOVO PREZZO

2,49
a bottiglia2,69

NUOVO PREZZO

1,09
a bottiglia1,19

NUOVO PREZZO

GOOD CHOICE

SPREMUTA DI 
ARANCIA ROSSA
1 l

RIO D΄ORO

SMOOTHIE
gusti vari
250 ml, al litro € 4,36

BELLASAN

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE
1 l

ALMARE SEAFOOD

TONNO
in olio di semi di girasole
185 g, al kg € 7,84

2,79
a bottiglia2,99

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

HAPPY HARVEST

MANDORLE SGUSCIATE
100 g, al kg € 12,50

BARISSIMO

CAFFÈ GUSTO ROSSO CLASSICO
250 g, al kg € 12,76

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO
1 kg

0,99 al pezzo

0,95
NUOVO PREZZO

0,69
a confezione0,79

NUOVO PREZZO

BACK FAMILY

LIEVITO IN POLVERE
10 x 15 g, al kg € 4,60

1,79
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

BIO

GRISSINI MULTICEREALI
200 g, al kg € 8,95

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

1,25
a confezione1,39

NUOVO PREZZO

1,19
a confezione1,29

NUOVO PREZZO

3,19
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

BARISSIMO

CAFFÈ-GINSENG SOLUBILE
200 g, al kg € 11,95

CUCINA NOBILE

CANESTRELLI
250 g, al kg € 4,76

BUON΄ORA

PANCAKE
280 g, al kg € 6,75

2,59 al pezzo

2,39
NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

2,65
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

ALL SEASONS

MIX DI VERDURE
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI A SPICCHI
450 g, al kg € 4,87

SUGO ALLO SCOGLIO
300 g, al kg € 8,17

1,45
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

PRIMANA

MINI PIZZE E SALATINI
250 g, al kg € 5,80

2,89
a confezione3,15

NUOVO PREZZO

GOLDEN SEAFOOD

MERLUZZO D'ALASKA 
GRATINATO
400 g, al kg € 7,23

3,29
al pezzo3,49

NUOVO PREZZO

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI
alla frutta/noci e uvetta
1 kg

2,19
a confezione2,49

NUOVO PREZZO

2,45
al pezzo2,55

NUOVO PREZZO

BUON΄ORA

FROLLINI RISO E LATTE
700 g, al kg € 2,70

1,89
a confezione1,99

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



OGNI GIORNO

1,09
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

LACURA

RICARICA SAPONE LIQUIDO XXL
diverse varianti disponibili
2 l, al litro € 1,10

POWER FORCE

SACCHETTI PER RIFIUTI
maniglie estraibili
35 l
15 pezzi

KOKETT

FAZZOLETTI IN BOX
4 veli
100 pezzi

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml, al litro € 1,38

1,65
a confezione1,75

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,19

NUOVO PREZZO

ROMEO PREMIUM

CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg, al kg € 1,99

2,89
a bottiglia3,19

NUOVO PREZZO

APICE

APERITIVO
ITALIANO
11% vol.
700 ml, al litro € 4,13

0,69
a confezione0,79

NUOVO PREZZO

2,19
al pezzo2,29

NUOVO PREZZO

1,39
a confezione1,69

NUOVO PREZZO

RIO D΄ORO

SUCCO MELA 100%
1 l

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO

ALDI 



-35
su Frutta e Verdura

I COLORI DEL SAPORE 

POMODORO 
COCKTAIL 450 G

€ 2,87/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

€ 5,98/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

CILIEGIE DI VERONA 500 G

0,75
0,99al pezzo

-24%

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

LUNEDÌ
08.06

DOMENICA
14.06

ALDI 



1,79
2,49a confezione

-28%

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

2,49
3,49a confezione

-28%

I COLORI DEL SAPORE

ALBICOCCHE 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI
GIALLE 1 KG

LUNEDÌ
08.06

DOMENICA
14.06

� ALDI 



-26
su Carne e Pesce

IL PODERE

COTOLETTE CON SPINACI XXL
800 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
200 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

SOVRACOSCE DI POLLO
senza pelle, con aromi
300 g

€ 7,97/kg
2,39

3,25a confezione

-26%

€ 8,48/kg
3,39

3,99a confezione

-15%

€ 12,95/kg
2,59

3,35a confezione

-22%CONFEZIONE STANDARD
2,19€ per 440 g 

(4,98/kg)

24%
di risparmio

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
08.06

DOMENICA
14.06

ALDI 



IL PODERE

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI MARE
250 g

IL PODERE

HAMBURGER DI 
TACCHINO XXL
960 g

€ 6,24/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

SALAMELLA SENZA PELLE
260 g

€ 15,96/kg
3,99

4,79a confezione

-16%

€ 6,88/kg
1,79

1,99a confezione

-10%

€ 6,65/kg
3,99

4,59a confezione

-13%

CONFEZIONE STANDARD
2,89€ per 400 g 

(7,23/kg)

13%
di risparmio

LUNEDÌ
08.06

DOMENICA
14.06

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GALBANI

FORMAGGIO SPALMABILE 
NUVOLA
180 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE 
CON GRANA PADANO
200 g

GALBANI

MOZZARELLA SANTA LUCIA 
SENZA LATTOSIO
3 x 100 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

GALBANI

SANTA LUCIA CILIEGIE DI MOZZARELLA
150 g

GOURMET

SPECIALITÀ IBERICHE
• salsichón iberico
• lomo iberico
• chorizo iberico
70/50 g

€ 32,71/45,80/kg
2,29
a confezione

€ 8,28/kg
1,49

al pezzo

€ 7,45/kg
1,49

al pezzo

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

​€ 10,60/kg sgocc.
1,59

al pezzo

€ 9,63/kg sgocc.
2,89

a confezione

RECLA

HAUSWURST
240 g

​€ 11,63/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI SECCHI XXL
in olio di semi di girasole
560 g

PRIMANA

FAGIOLI LESSATI
in salsa di pomodoro
410 g

BON-RI

RISO EXPRESS
gusti vari
250 g

€ 2,41/kg
0,99

al pezzo

€ 3,96/kg
0,99

al pezzo

€ 3,91/kg
2,19

al pezzo

1,29
al pezzo CONFEZIONE STANDARD

1,25€ per 280 g 
(4,46/kg)

12%
di risparmio

DEVELEY

SALSA MESSICANA
250 ml

​€ 5,56/litro
1,39

al pezzo

CIRIO

SUGO
basilico/arrabbiata
190 g

​€ 5,21/kg
0,99

al pezzo

TESOROS DEL SUR

OLIVE VERDI RIPIENE 
CON PASTA DI PEPERONE
700 g

€ 5,76/kg sgocc.
2,19

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

DORIA

CRACKER SEMPLICISSIMI
riso nero e semi di lino
245 g

IL FORNAIO GENOVESE

FOCACCIA CROCCANTELLA
all'olio d'oliva
150 g

VALFRUTTA

MAIS AL VAPORE
4 x 160 g

SNACK FUN

PUFULETI XXL
255 g

SNACK FUN

GOAL CHIPS
sale/paprika
125 g

CONNOISSEUR SEAFOOD COLLECTION

INSALATA DI SGOMBRO 
ALLA MESSICANA
170 g

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

€ 7,80/kg
1,99

al pezzo

€ 10,32/kg
1,29

al pezzo

€ 3,11/kg
2,49

al pezzo

​€ 6,90/kg
1,69

al pezzo

€ 8,76/kg
1,49

al pezzo

€ 4,98/kg sgocc.
2,79
a confezione

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
mais/peperoncino
370 g

PRIMANA

CHILI CON/SIN CARNE
800 g

€ 4,03/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

ALDI



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA XXL
400 g

ANTICA APICOLTURA SCARINZI

MIELE ACACIA
500 g

​€ 7,58/kg
3,79

al pezzo

€ 3,48/kg
1,39

al pezzo

MISTER NUT

ARACHIDI TOSTATE 
E SALATE
1 kg

4,99
al pezzo

CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 300 g 

(4,63/kg)

25%
di risparmio

TWININGS

TÈ VERDE
40 bustine

​
2,79
a confezione

PELLINI

CAFFÈ ESPRESSO CREMOSO
250 g

€ 15,96/kg
3,99

al pezzo

PRINGLES
pizza/BBQ
185 g

​€ 10,76/kg
1,99

al pezzo

CAMPIELLO

CEREABEL ZENZERO E LIMONE
220 g

​€ 6,77/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

� ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SAMMONTANA

BARATTOLINO 
CLASSICO
yogurt e mango
500 g

MAGNUM

MINI CAW
gusti vari
6 pezzi
254,2 g

€ 6,58/kg
3,29

al pezzo

​€ 15,70/kg
3,99
a confezione

IL BUON PANE

PAN BRIOCHE CON GOCCE DI CIOCCOLATO
500 g

​€ 5,98/kg
2,99

al pezzo

GOLEADOR

CARAMELLE GOMMOSE
ooolaaa/party
180/143 g

GOLEADOR

CARAMELLE GOMMOSE
shoes/tunnel
160 g

HARIBO

CARAMELLE "FAN EDITION"
300 g

​€ 5,63/kg
1,69

al pezzo

TESOROS DEL SUR

PASTEL DE NATA
6 pezzi
390 g

€ 7,67/kg
2,99
a confezione

€ 11,06/13,92/kg
1,99
a confezione

€ 9,94/kg
1,59
a confezione

3

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ESTRELLA DAMM

BIRRA
4,6% vol.
330 ml

BACARDI

COCKTAIL ASSORTITI
gin tonic/mojito
250 ml

€ 2,70/litro
0,89

al pezzo

€ 7,16/litro
1,79

al pezzo

€ 5,05/litro
3,79

a bottiglia

€ 1,66/litro
4,99

al pezzo

FLIRT

BEVANDA ZERO
gusti vari
1 l

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
gusti vari
900 ml

€ 1,10/litro
0,99

a bottiglia

KOZEL

BIRRA
•	Dark/Lager
•	3,5% - 4,6% vol.
500 ml

PENASOL

BAG IN BOX 
SANGRIA
3 l

€ 2,38/litro
1,19

al pezzo

JAUME SERRA

CAVA BRUT
750 ml

3 L

​
0,59

a bottiglia

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

� ALDI 



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

WC NET

BRILLIANT GEL
salty breeze/floral ritual
700 ml

OMINO BIANCO

DETERSIVO 
LAVATRICE
bianco vivo
60 lavaggi
2,4 l

LAMPOLAMPO

ACTY MASK

MASCHERA PIEDI
•	idratante
•	anti-fatica
•	esfoliante talloni

EQUILIBRA

GEL GAMBE LEGGERE
125 ml

3,99
al pezzo

3,49
al pezzo

​
1,49

al pezzo

KARTIKA

TOVAGLIOLI
2 veli
30 pezzi

​
0,89

a confezione

​€ 2,02/litro
4,85

al pezzo

​€ 2,84/litro
1,99

al pezzo

SCHOLL

DEODORANTE 
SPRAY PIEDI
150 ml

SCHOLL

CURA PIEDI
•	polvere anti odore, 85 g
•	crema idratante, 75 ml
•	crema idratazione intensa, 75 ml

SCHOLL

BALSAMO PER 
TALLONI SCREPOLATI
stick
70 g

6,99
al pezzo

​€ 4,11/100 g - € 4,65/100 ml
3,49

al pezzo

​€ 39,92/litro
4,99

al pezzo

​€ 9,99/100 g
6,99

al pezzo

​€ 26,60/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

ALDI 



REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EVO FILTRATO
750 ml

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO 
COTTO NAZIONALE
Alta Qualità
100 g

SOTTILETTE CLASSICHE
285 g

€ 7,32/litro
5,49

6,35a bottiglia

-13%

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

LA CESTA

PANE 
BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g

€ 1,98/kg
0,79

0,89al pezzo

-11%

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g

BONLÀ

CRESCENZA
320 g

MILSANI

SCAMORZA AFFUMICATA
300 g

€ 6,63/kg
1,99

2,29al pezzo

-13%

€ 5,59/kg
1,79

2,25al pezzo

-20%

€ 7,45/kg
1,49

1,75al pezzo

-14%

€ 7,54/kg
2,15

2,35al pezzo

FROLLINI CLASSICI
1 kg

​
1,49

1,89a confezione

-21%

LUNEDÌ
08.06

DOMENICA
14.06

� ALDI 



AIMONE

VINO ROSSO
750 ml

BIRRA PERONI

BIRRA
4,7 % vol.
3 x 330 ml

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

CORAL FISH

GAMBERI INDOPACIFICI SGUSCIATI
350 g

PIANA DEL RUFFO

PIGNOLETTO 
FRIZZANTE DOC
750 ml

3,99
4,55a confezione

-12%

€ 2,25/litro
1,69

2,29a bottiglia

-26%
€ 3,32/litro
2,49

2,99a bottiglia

-16%

€ 8,54/kg
2,99

3,99al pezzo

-25%

€ 2,01/litro
1,99

2,79a confezione

-28%

€ 6,64/kg
2,49

3,49al pezzo

-28%

Vino del Mese

ULIVETO

ACQUA  
EFFERVESCENTE NATURALE
1,5 l

POWERADE MOUNTAIN 
BLAST
500 ml

GIALLO DORATO ROSSO RUBINO

IDEALE COME APERITIVO 
E CON ANTIPASTI

IDEALE CON PIATTI
A BASE DI CARNE

EMILIA ROMAGNA

€ 1,78/litro
0,89

0,99a bottiglia

-10%

KELLOGG΄S

CEREALI CON CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

€ 0,30/litro
0,45

0,61a bottiglia

-26%

LUNEDÌ
08.06

DOMENICA
14.06

ALDI 



-50
IL PODERE

ANELLI DI POLLO CROCCANTI
con formaggio e cipolla
270 g

GRANDESSA

CONI ALLA PANNA
6 pezzi
450 g

FONZIES

MULTIPACK
235 g

FELIX

LE GHIOTTONERIE
6 x 85 g

MUTTI

PASSATA
800 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALSICCIA NAPOLI
piccante
320 g

€ 4,88/kg
2,49

3,35a confezione

-25%

€ 4,20/kg
1,89

2,49a confezione

-24%

€ 1,61/kg
1,29

1,99a bottiglia

-35%

€ 9,32/kg
2,19

3,19a confezione

-31%

€ 6,22/kg
1,99

2,79al pezzo

-28%

€ 6,63/kg
1,79

2,49a confezione

-28%

I COLORI DEL SAPORE

MELONE GIALLO

0,99
1,99al kg

-50%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
12.06

DOMENICA
14.06

� ALDI 



L&D

PONCHO DA BAGNO 
PER BAMBINI
misure: 122/128 - 158/164

BESTWAY

MATERASSO GONFIABILE PER BAMBINI
•	dimensioni: 152 x 89 x 17,5 cm (L x l x h)
•	portata massima: 50 kg

ADVENTURIDGE

SACCO A PELO LEGGERO
100% poliestere
a scelta tra:
•	modello a mummia: 225 x 30-80 cm, 

peso: 1,1 kg, sacca a compressione inclusa
•	modello a coperta: 200 x 80 cm, peso: 

1,2 kg, sacca a compressione inclusa

​
7,99

al pezzo

ADVENTURIDGE

TENDA POP-UP
• tenda a due strati
• dotata di aperture di ventilazione 
sul retro e sui lati

AVVENTURA
E NATURA
Spendi meno, vivi meglio

​
29,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

BAUHN

SPEAKER MULTIFUNZIONE
•	modalità di illuminazione: bianco caldo, freddo o un 

mix di entrambi
•	funzione powerbank integrata (12000 mAh)
•	cavo di ricarica tipo C incluso (50 cm)

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06
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LIVE IN STYLE

FRIGORIFERO PORTATILE
•	dimensioni: 34,4 x 35 x 41,8 cm (L x l x h)
•	capacità: circa 40 l

ADVENTURIDGE

TAVOLINO DA CAMPEGGIO
•	con gambe ripiegabili e maniglia per il trasporto
•	con rete portaoggetti
•	dimensioni: ca. 75 x 55 x 69,5 / 33,5 cm
•	portata massima 30 kg (tavolo) e 5 kg (rete)

​
19,99

al pezzo

​
14,99

al pezzo

ADVENTURIDGE

CARRELLO PIEGHEVOLE
•	capacità di carico: fino a 70 kg
•	volume di carico: circa 90 l
•	manico telescopico ergonomico
•	ruote rimovibili

ADVENTURIDGE

SEDIA DA CAMPEGGIO 
PIEGHEVOLE
•	borsa per il trasporto inclusa
•	dimensioni: ca. 72 x 52 x 90 cm (L x l x h)
•	portata massima: 120 kg

CROFTON

SET DI STOVIGLIE
IN PLASTICA
diversi modelli disponibili

CROFTON

TAZZE E BORRACCE 
TERMICHE
diversi modelli disponibili

​
39,99

al pezzo

ADVENTURIDGE

TAVOLO DA CAMPEGGIO 
PIEGHEVOLE IN TESSUTO
•	include borsa per il trasporto
•	capacità massima: 15 kg
•	dimensioni (da aperto): 75 x 56 x 53 cm (L x l x h)

​
4,99
al pezzo/al set

9,99
al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06
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BELAVI

LANTERNA SOLARE A SPIRALE
a scelta tra:
•	una lanterna grande
•	set di 2 lanterne piccole
batterie incluse

​
7,99

al pezzo

​
3,99
al pezzo/al set

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO 
PER AMBIENTI ESTERNI
•	200 lumen
•	durata: 30.000 ore

​
9,99

al pezzo

IL TUO SPAZIO
ALL'APERTO
Spendi meno, vivi meglio

HOME CREATION

TOVAGLIA DA GIARDINO
dimensioni: 140 x 240 cm

BELAVI

LANTERNA SOLARE 
EFFETTO INTRECCIATO
a scelta tra:
•	ovale: 18 x 21/34,5 cm (Ø x h)
•	cilindrica: 16 x 24/34,5 cm (Ø x h)

HOME CREATION

TAPPETO DA ESTERNO
dimensioni: 120 x 180 cm

​
9,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06
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GARDENLINE

ATTREZZO DA GIARDINO 5 IN 1
con 5 accessori e asta telescopica:
•	rastrello
•	tagliasiepi
•	sega
•	pulitore per fughe
•	zappa a doppia lama

GARDENLINE

CESOIE DA POTATURA
capacità di taglio:
•	cesoie a incudine: ca. 10 mm
•	cesoie bypass: ca. 10 mm
•	cesoie universali: ca. 6 mm

BELAVI

FIORIERA IN METALLO
•	adatto per uso interno ed esterno
•	capacità di carico: 20 kg
•	dimensioni: ca. 23,5 x 23,5 x 33 cm

​
3,99

al pezzo

GARDENLINE

GUANTI IN LATTICE PER 
UOMO E DONNA
misure: S-XL

​
1,99

al paio

HOME CREATION

CANDELE/CANDELINE PROFUMATE 
ALLA CITRONELLA
•	diverse fragranze disponibili
a scelta tra:
•	set candele grandi: 6 pezzi, ogni candela dura circa 9 ore
•	set candeline: 12 pezzi, ogni candelina dura circa 4 ore

​
1,49

al set

AMBIANO

DISPOSITIVO ANTIZANZARE A ULTRASUONI
•	disponibile in versione braccialetto o clip
•	autonomia: 6 giorni

​
7,99

al pezzo

19,99
al pezzo

​
5,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06
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CRANE

T-SHIRT SPORTIVA  
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: S-L
•	taglie uomo: M-XL

CRANE

TAPPETINO PER 
AGOPRESSIONE
•	dimensioni: 74 x 42 cm
•	con 210 sezioni con aghi sul tappetino e una 

zona dedicata al massaggio plantare
•	include cuscino extra

CRANE

CUSCINO PER YOGA
•	ideale per tutti i livelli e gli stili di yoga
•	fodera 100% poliestere lavabile a 30° C
•	con pratico passante

​
15,99

al pezzo

CRANE

TAPPETINO  
PER YOGA
dimensioni:  
183 x 61 cm (L x l)12,99

al set

CRANE

HULA HOOP SMART
•	timer incluso
•	diametro regolabile (60 - 105 cm)
•	effetto massaggiante a 360° grazie ai 

cuscinetti in silicone flessibili

SPORT
E STILE
Spendi meno, vivi meglio

12,99
al pezzo

CRANE

PANTALONI DA  
YOGA PER DONNA
taglie: S-L

​
7,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

CRANE

ARTICOLI  
PER AGILITY TRAINING
diversi modelli disponibili

​
5,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06
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AC

QUISTA LA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI

FERREX

ACCESSORI PER ELETTROUTENSILI
a scelta tra:
•	dischi, 4 pezzi o 11 pezzi
•	spazzole e tamponi abrasivi, 14 pezzi
•	lame per seghetto, 10 pezzi

FERREX

TRAPANO/ 
SMERIGLIATRICE  
ANGOLARE 20 V
a scelta tra:
•	trapano 20 V
•	smerigliatrice angolare 20 V
non adatti all'uso professionale
batterie e caricabatterie non inclusi,  
disponibili presso i nostri punti vendita

​
3,99
al pezzo/al set

LA FORZA
DEL FAI DA TE
Spendi meno, vivi meglio

12,99
al pezzo

ACTIVE MED

AUSILI PER MOBILITÀ
a scelta tra:
•	pinza prendi-oggetti: con magnete e gancio integrati
•	calzascarpe allungabile: per calzare le scarpe senza chinarsi
•	bastone da passeggio: regolabile da 73,5 cm a 99 cm con 

laccio per la mano rimovibile

CRANE

ARTICOLI PER IL FITNESS
a scelta tra:
•	barra da allenamento: silicone, ca. 32 x 3,5 cm
•	balance pad: ca. 36 x 24 x 5 cm, con superficie per agopressione
•	set di fasce elastiche, 4 pezzi

ACTIVE MED

ACCESSORI PER L'IGIENE PERSONALE
a scelta tra diversi modelli

ACTIV ENERGY

BATTERIE, 20 PEZZI
a scelta tra:
•	AA
•	AAA

​
3,99
a confezione

​
4,99
al pezzo/al set

​
3,99
al pezzo/al set

4,99
al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06
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​
4,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

1,49
al pezzo

ARMONIA 
DI COLORI
Spendi meno, vivi meglio

​
7,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

UP2FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA IN MUSSOLA
•	100% cotone
•	misure: 40-50

UP2FASHION WOMEN

SHORTS DA DONNA IN MUSSOLA
•	100% cotone
•	taglie: S-XL

UP2FASHION WOMEN

MAGLIETTA GIROCOLLO DA DONNA
taglie: 36-46

UP2FASHION WOMEN

T-SHIRT DA DONNA
•	in cotone slub
•	taglie: 36-46

UP2FASHION WOMEN

VESTITO DA DONNA
IN MUSSOLA
•	100% cotone
•	taglie: 40-50

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06
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1,49
al pezzo

UP2FASHION

SLIPPER PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

ADVENTURIDGE

SANDALI DA TREKKING PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

UP2FASHION WOMEN

SLIP DA DONNA, 3 PEZZI
taglie: 36-46

​
4,99

al pezzo

​
3,99
a confezione

​
9,99

al paio

​
9,99

al paio

AMBIANO

DIFFUSORE DI AROMI 
A ULTRASUONI
•	capacità del serbatoio: 300 ml
•	funzione timer: 1 h/3 h/6 h
•	impostazioni luci RGB
•	100-240 V
•	12 W

UP2FASHION

CALZINI ESTIVI PER UOMO 
E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

UP2FASHION

OCCHIALI DA SOLE PIEGHEVOLI
diversi modelli disponibili

​
3,99

al pezzo

​
2,99
a confezione

9,99
al pezzo

UP2FASHION WOMEN

REGGISENO DA DONNA
•	92% poliammide, 8% elastan (lycra)
•	imbottitura: 100% poliestere
•	taglie: 75B, 80B, 85B, 80C, 85C

UP2FASHION WOMEN

VESTITO DA DONNA
IN MUSSOLA
•	100% cotone
•	taglie: 40-50

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06
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AMBIANO

LAVAVERDURA/
TAGLIAVERDURA
a scelta tra:
lavaverdure:
•	pulsante ON/OFF
•	spegnimento automatico al termine di un 

ciclo di pulizia
•	base di ricarica wireless
•	dimensioni: 9,8 x 5,4 x 16,2
tagliaverdure:
•	multifunzionalità 3 in 1 per affettare, tritare 

e pelare
•	potenza: 40 W
•	ricarica rapida Type-C
•	dimensioni: 20,5 x 9,5 x 8 cm

​
9,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

ACCESSORI 
DA CUCINA
Spendi meno, vivi meglio

CROFTON

TRITATUTTO MANUALE
•	lavabile in lavastoviglie
•	si consiglia di lavare la lama e il 

coperchio a mano

AMBIANO

FRIGGITRICE 6,5 L
•	220-240 V/max.1700 W, 50 Hz
•	pannello touch a LED
•	range di temperatura: 40-200 °C
•	dimensioni circa 38,5 x 28,5 x 31 cm

AMBIANO

PELLICOLE SOTTOVUOTO
•	3 rotoli da 22 x 300 cm o 2 rotoli da 28 x 300 cm
•	ideali per lo scongelamento a basse 

temperature nel microonde (max. 70° C)
•	ideali per congelare gli alimenti

39,99
al pezzo

​
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06
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CROFTON

CONTENITORI ALIMENTARI, 13 PEZZI
•	lavabili in lavastoviglie
•	adatti per congelatore
•	adatti per microonde (senza coperchio)

HOME CREATION

RUNNER
•	dimensioni: 57 x 200 cm
•	retro antiscivolo
•	lavabile a 30° C

CROFTON

STROFINACCI IN MICROFIBRA, 3 PEZZI
dimensioni: 68 x 42 cm

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA PREMIUM
•	diversi modelli disponibili
•	lavabili in lavastoviglie, eccetto l'apriscatole

​
4,99

al pezzo

​
12,99

al set

​
2,99
a confezione

9,99
al pezzo

9,99
al pezzo

CROFTON

PADELLE IN CERAMICA
•	con impugnatura morbida
•	adatte all'induzione
a scelta tra:
•	padella: 28 cm
•	wok: 28 cm
•	tegame: 26 cm
•	pentola con divisore a 2 scomparti: 26 cm

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06
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14,99
al pezzo

LA FORZA DEL FAI DA TE

FERREX

TRAPANO/SMERIGLIATRICE 
ANGOLARE 20 V

AC

QUISTA LA BATTERIA

PER ALIMENTARLI TUTTI

ACCESSORI 
DA CUCINA

Non gettarmi a terra.

CROFTON

PADELLE IN CERAMICA
•	adatte all'induzione
•	diversi modelli disponibili

9,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
08.06

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

Spendi meno, vivi meglio




